[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2009 г. № 29
р.п. Екатериновка

О переходе на новую систему

оплаты труда муниципальных образовательных

учреждений  Екатериновского района.

В целях реализации комплексного проекта модернизации образования Саратовской области на территории Екатериновского района, в соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании», Положением «О порядке формирования и расходования фонда оплаты труда работников образовательных учреждений Саратовской области, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, по расчёту фонда оплаты труда и начислению заработной платы работникам образовательных учреждений Саратовской области, Уставом Екатериновского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить  с 1 января 2009 года новую систему оплаты труда для работников всех муниципальных образовательных учреждений, в отношении которых администрация Екатериновского района осуществляет функции учредителя.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Екатериновского муниципального района по социальным вопросам Зязина С.Б.

Глава администрации Екатериновского

муниципального района                                                                  А.А.Богомолов